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Oferta: Concordia Design szuka trenerów i specjalistów na
warsztaty biznesowe

Poznańskie Centrum Designu Concordia Design oferuje berlińskim projektantom kreatywnym, trenerom i

ekspertom możliwość przeprowadzania warsztatów dla specjalistów i przedstawicieli przedsiębiorstw.

Poszukiwani są eksperci w zakresie designu, design management, marketingu i kreatywności w celu

przeprowadzania w języku angielskim warsztatów dla przedsiębiorców oraz zainteresowanych tą

tematyką wytwórców i usługodawców w Poznaniu.

Poszukiwane są osoby o solidnej wiedzy na powyższe tematy, proponujących ciekawe rozwiązania

łączące design i czynniki innowacyjne dla przedsiębiorstw - np. wprowadzenia do:

- strategii marki, komunikacji i designu oraz ich współdziałania;

- zarządzania innowacją, designem i procesem;

- doświadczenia użytkownika, integracji użytkownika, projektowania interakcji;

- usług projektowych;

- interdyscyplinarnych i kreatywnych metod pracy;

ale również do tematów specyficznych, np.: tworzenia briefingów designu; wprowadzenia do nowych

technologii, technologii cyfrowych itd.

przewidywany czas trwania warsztatów: jeden do dwóch dni

możliwość przeprowadzenia warsztatów jednorazowych lub cyklu warsztatów (np. 2–3 terminy w

jednym półroczu)

liczba uczestników: 15–20 osób

docelowa grupa odbiorców: specjaliści, średnia/wyższa kadra menedżerska (przedsiębiorcy z

różnych branż)

terminy składania aplikacji: na bieżąco (zwiastun warsztatów: ok. 3 miesiące przed datą ich

rozpoczęcia)

Warsztaty odbywać się będą w ramach regularnego programu Concordia Design, partnera
kooperacyjnego IDZ w Poznaniu. Dodatkowe informacje dostępne są tutaj. 

Spotkania biznesowe – wzmocnienie pozycji na rynku i rozwój konkurencyjności

Międzynarodowe Centrum Designu w Berlinie IDZ zaprasza przedsiębiorstwa w Polsce do udziału w

spotkaniach z wybranymi ekspertami innowacyjności. Celem spotkań jest wypracowanie możliwych

kierunków działań dla konkretnych wyzwań przed którymi stoi Państwa firma.

Oferta: indywidualne spotkania z ekspertami designu, innowacji i rozwoju strategii

Terminy: od stycznia do października 2014 r.

Gdzie: na terenie całej Polski

Dla kogo: średnie i duże przedsiębiorstwa

http://partnerstwo-odra.eu/
http://berlinpoland.eu/pl/concordiadesign/


Dla kogo: średnie i duże przedsiębiorstwa

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty B2B – tutaj.
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